
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/1103/2024 
RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w  sprawie zaliczenia drogi do kategorii gminnych dróg publicznych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Cieszyńskiego 

Rada Miasta Wisła 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii gminnych dróg publicznych drogę składającą się z działek o nr: 3270/10, 3263/6, 
3270/7, 3261/9, 3292/27, 3292/29, 3261/7, 3266/4, 3268/3, 3269/20, 3322/99, 3322/95, 3322/21, łącznej 
o długości 314 mb. 

§ 2. Ustalić przebieg drogi, o której mowa w § 1 zgodnie z mapą stanowiącą załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2025 r. 

  

   

Przewodniczący Rady  Miasta Wisła 
 
 

Janusz Podżorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 maja 2024 r.

Poz. 3710



Załącznik do uchwały Nr LXIX/1103/2024 

Rady Miasta Wisła 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 
Legenda: 

 
    droga publiczna  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3710


	UCHWAŁA NR LXIX/1103/2024 RADY MIASTA WISŁA z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-05-08T07:32:39+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




